SX-823DGVA TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Größe: px
Ab Seite anzeigen:

Download "SX-823DGVA TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index"

Transkript

1 TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5-8 Seite / Page 9-11 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur und Funktion der Maschine zu gewährleisten. Ersatzteile können bei jedem PROMAC- Fachhändler bezogen werden. Bei Bestellungen sind unbedingt der genaue Maschinentyp und die Ersatzteilnummer anzugeben. Remarque N'utilisez que des pièces d'origine PRO- MAC pour avoir une machine en parfait état de fonctionnement. Vous pouvez acheter les pièces détachées chez les revendeurs PROMAC. Lors de la commande de pièces de rechange indiquer toujours le type de la machine et le numéro de l'article désiré. Händlernachweis Renseignements sur les revendeurs: Schweiz / Suisse TOOL AG, 8117 Fällanden Tel. 044/ Fax. 044/ Frankreich / France TOOL FRANCE, Evry Cedex Tel Fax SX-823DGVA Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique Elektrische Stückliste / Liste des composants électriques Ersatzteilzeichnungen / Vues éclatées Ersatzteilliste / Liste des pièces Seite / Page

2 Technische Daten / Caractéristiques techniques SX-823DGVA Modell / Modèle... SX-823DGVA Bandmotor / Moteur du ruban kw Netzkabel / Câble...3 x 1.25 mm2 Absicherung / Fusibles coupe-circuit... 8A Bandrad / Roue du ruban mm Bandmasse / Grandeur du ruban x 27 x 0.9 mm Bandgeschwindigkeit / Vitesse du ruban m/1' Spannstocköffnung / Ouverture de l'étau mm Sägearmöffnung / Ouverture du bras de sciage...40 Auflagehöhe / Hauteur de travail mm Gewicht / Poids kg Ausrüstung: Schnellspann-Schraubstock, Maschinenstand, Kühlmittelsystem, Sägearm schwenkbar bis 60 rechts und 45 links, Hydraulisch oder manuell gesteuerte Absenkung des Sägearmes, Bedienungsanleitung deutsch-französisch. Livrée avec: Etau à serrage rapide, socle, système de lubrification, bras pivotant jusqu'à 60 à droite et 45 à gauche, descente assistée hydrauliquement ou manuelle, manuel français-allemand. Wartungshinweise: 1. Vor Reparatur- oder Wartungsarbeiten muss die Maschine vom Stromnetz getrennt werden. 2. Reparaturarbeiten an der elektrischen Anlage dürfen nur von einer Fachperson ausgeführt werden. 3. Schadhafte Teile, insbesondere Schutzvorrichtungen, sind vor dem weiteren Betrieb einwandfrei zu reparieren oder auszutauschen. 4. Die Sägebandführungen sind wie in der Bedienungsanleitung beschrieben einzustellen. 5. Defekte oder beschädigte Sägebänder sind sofort zu ersetzen. Service d'entretien: 1. Assurez-vous que la machine soit débranchée de la source d'alimentation lors du commencement du service. 2. Le travaille au système électrique doit être fait par un électricien. 3. Les pièces défectueuses sont à changer de suite. 4. Les portes-guides doivent être ajustés comme indiqué dans le manuel. 5. Des rubans endommagés sont à remplacer tout de suite. Seite / Page 2

3 Elektrischer Anschluss Das Elektroschema enthält die notwendigen Angaben für den korrekten Anschluss der Maschine ans Netz. Der Anschluss des Netzkabels muss von einem Fachmann ausgeführt werden. Montage électrique Le schéma du câblage électrique contient les indications nécessaires au raccordement correct de la machine avec l arrivée du réseau. Tous changements de raccordement (prise) doivent être effectués par un technicien. Seite / Page 3

4 ELEKTRISCHE STÜCKLISTE SA1 FU1 FU2 FU3 FU4 K1 DC Drive PCB T1 M1 M2 SA2 SB1 SB2 SB3 SQ1 SQ2 SQ3 HL1 HL2 Over Load Relay PE Haupschalter Sicherung primär 8A Sicherung primar 8A Sicherung 24V, 1A Sicherung 24V, 1A Schützspule 24V Elektronikkarte Steuerung Transformer 400V / 24V Bandmotor DC Pumpenmotor 1Ph / 400V Wahlschalter Not-Ausschalter Zyklusstart - Druckschalter Druckschalter Start Mikroschalter Abdeckung Schalter Bandbruch / -Spannung unterer Endschalter LED Betriebsbereit LED in Betrieb Ueberlastschutzrelais Erdung LISTE DES COMPOSANTS ELECTRIQUES SA1 FU1 FU2 FU3 FU4 K1 DC Drive PCB T1 M1 M2 SA2 SB1 SB2 SB3 SQ1 SQ2 SQ3 HL1 HL2 Over Load Relay PE Sectionneur Fusible primaire 8A Fusible primaire 8A Fusible 24V, 1A Fusible 24V, 1A Bobine contacteur 24V Circuit électonique commande Transformateur 400V / 24V Moteur ruban DC Moteur pompe 1Ph / 400V Interrupteur de sélection Interrupteur Coup de poing Manostat - mise en marche cycle Bouton-poussoir MARCHE Couvercle interrupteur micro Interrupteur rupture et tension ruban Interrupteur fin de course inférieure LED prêt à fonctionner LED en marche Relais de surcharge Mise à la terre Seite / Page 4

5 Seite / Page 5

6 221 SX-823DGVA Seite / Page 6

7 Seite / Page 7

8 Seite / Page 8

9 1 PM Platte / Fond 2 PM Platte links / Côté gauche Mutter / Ecrou M8 3 PM Platte rechts / Côté droite 4 PM Frontplatte / Façade avant Schraube / Vis M8x16 5 PM Schraube / Vis M12x40 (2) 6 PM Mutter / Ecrou M12 (2) 8 PM Schraube / Vis M8x12 (6) Scheibe / Rondelle M8 9 PM Platte / Plaque 10 PM Schraube / Vis M5x8 (4) 11 PM Tank / Réservoir 12 PM Schraube / Vis M8x12 (2) 13 PM Schauglas / Voyant 14 PM Schraube / Vis 3/16" (2) 15 PM Tank Deckel / Couvercle 16 PM Filter / Filtre 17 PM Pumpe Motor / Pompe moteur 18 PM Schraube / Vis M6x12 (4) Scheibe / Vis M6 22 PM Klemme / Serrage 23 PM Schlauch / Tuyau 235cm 23-1 PM Schlauch / Tuyau 45cm 24 PM Fussgehäuse / Plateau 24-1 PM Blech / Tôle 25 PM Flansch / Flasque (2) 26 PM Scheibe / Rondelle M10 (4) 27 PM Schraube / Vis M 10x20 (4) 28 PM Federring / Rondelle ressort M10 (2) 29 PM Schraube / Vis M10x20 (4) 30 PM Schraube / Vis M12x40 (2) 31 PM Mutter / Ecrou M12 (2) 39 PM Anschlagführung / Porte guide 40 PM Schraube / Vis M8x35 (2) 40-1 PM Mutter / Ecrou M8 (2) 41 PM Schraube / Vis M6x12 (4) 42 PM Scheibe / Rondelle 43 PM Griff / Poignée M8x20 44 PM Arm / Bras 45 PM Schraube / Vis M12x25 (2) 46 PM Scheibe / Rondelle M12 (2) 46-1 PM Federring / Rondelle ressort M12 (2) 47 PM Rolle / Rouleau 48 PM Kugellager / Roulement 6004ZZ (2) 48-1 PM Seegerring / Circlips S-20 (2) 49 PM Schaft / Axe 50 PM Schraube / Vis M10x25 (2) 61 PM Griff / Poignée 62 PM Mutter / Ecrou M8 (2) 63 PM Griffstange / Levier 63-1 PM Schraube / Vis M10x10 64 PM Schraube / Vis M10x PM Scheibe / Rondelle M10 65 PM Mutter / Ecrou 65-1 PM Dichtung / Joint 65-3 PM Flansch / Flasque 65-4 PM Federring / Rondelle M PM Schraube / Vis M8x35 66A PM A Welle / Axe 66 PM Schaft / Barre 68 PM Arm / Bras 68-1 PM Schraube / Vis M10x35 69 PM Skala / Réglette 70 PM Niete / Rivet (3) 71 PM Griff / Levier 72 PM Stift / Goupille 73 PM Feder / Ressort 74 PM Büchse / Palier 75 PM Halter / Support 76 PM Scheibe / Rondelle M8 (2) 77 PM Schraube / Vis M8x25 (2) 78 PM Mutter / Ecrou 79 PM Mutter / Ecrou M35 80 PM Sicherungsscheibe / Circlips PM Scheibe / Rondelle (2) 82 PM Kugellager / Roulement (2) 83 PM Welle / Arbre 84 PM Schraube / Vis M10x45 85 PM Mutter / Ecrou M10 (2) 86 PM Pfeil / Flêche 87 PM Schraube / Vis M5x8 (2) 88 PM Deckel / Couvercle 88-1 PM Stift / Goupille 6mm (2) 88-2 PM Schraube / Vis M8x10 89 PM Schraube / Vis M8x35 (3) 89-1 PM Scheibe / Rondelle M8 (3) 92 PM Tisch / Fond étau 92-1 PM Schraube / Vis M6x PM Auswechselbare Platte / Plaque échangeable 93 PM Sicherungsring / Circlips S PM Anschlagstange / Barre 95 PM Anschlag / Guide 96 PM Griff / Poignée 97 PM Skala / Réglette 98 PM Niete / Rivet (3) 99 PM Blech / Tôle 100 PM Schraube / Vis M6x8 (2) 102 PM Backe / Machoire 103 PM Schraube / Vis M6x20 (2) 104 PM Backe / Machoire 105 PM Schraube / Vis M6x20 (2) 106 PM Backe / Machoire 107 PM Schraube / Vis M6x15 (2) 108 PM Spannstockschlitten / Glissière de l'étau 109 PM Keil / Lardon 110 PM Mutter / Ecrou M5 (3) 111 PM Schraube / Vis M5x25 (3) 113 PM Keil / Clavette 5x5x PM Scheibe / Rondelle M8 (4) 116 PM Schraube / Vis M8x25 (4) 117 PM Handrad / Manivelle PM Scheibe / Rondelle M PM Schraube / Vis M6x PM Scheibe / Rondelle 118 PM Schraube / Vis M8x PM Büchse / Palier 120 PM Spannstockunterteil / Bas de l'étau Seite / Page 9

10 121 PM Schraube / Vis M8x20 (4) PM Scheibe / Rondelle M8 (4) 122 PM Halter / Porteur 123 PM Schraube / Vis M10x35 (2) 124 PM Scheibe / Rondelle 125 PM Schraube / Vis 126 PM Grifstange / Tige fileté 127 PM Griff / Poignée 128 PM Platte / Plaque 129 PM Deckel / Couvercle 130 PM Schraube / Vis M8x20 (2) PM Scheibe / Vis M8 131 PM Halter / Bras 132 PM Scheibe / Rondelle M8 (4) 133 PM Schraube / Vis M8x20 (4) 135 PM Schraube / Vis M10x35 (2) 136 PM Scheibe / Rondelle M10 (2) 137 PM Halter / Support PM Schraube / Vis M5x8 138 PM Frontplatte / Façade PM Not-Ausschalter / Inter Coup de poing PM Drehzahlschalter / Inter vitesses PM Wahlschalter / Inter selecteur PM Starttaster / Inter Marche PM Hauptschalter / Sectionneur PM Operationsleuchte / Témoin fonctionnement PM Kontrollleuchte / Témoin PM Schraube / Vis 139 PM Trägerplatte / Plaque de support 140 PM Elektronikplatte / Plaque electronique 230V PM Platte / Plaque 400V PM Elektronikplatte / Plaque electronique 400V PM Schraube / Vis M5x PM A Transformator / Transformateur 142 PM Sicherung / Fuse 1A 143 PM A Sicherung / Fuse 8A 144 PM Kontaktschütz / Contacteur 145 PM Klemme / Serrage 146 PM Printplatte / Plate electronique 230V PM A Printplatte / Plate electronique 400V 147 PM Schraube / Vis M5x8 148 PM Abdeckung / Couvercle 149 PM Halter / Flasque PM Bolzen / Boulon 150 PM Schraube / Vis M6x PM Schraube / Vis M8x PM Federring / Ressort M8 151-V PM Getriebe / Engrenage PM Oelschraube / Vis huile 152 PM Keil / Clavette 8x8x PM Schraube / Vis M8x30 (4) PM Scheibe / Rondelle M8 (4) 154-V PM V Motor / Moteur DC 155 PM Keil / Clavette 8x8x PM Schraube / Vis M10x40 (4) PM Scheibe / Rondelle M10 (4) 193-A PM Arm / Archet PM Schraube / Vis M8x PM Schraube / Vis M10x30 (4) PM Scheibe / Rondelle M10 (4) 195 PM Schalter / Interrupteur PM Stift / Goupille 196 PM Schraube / Vis M4x35 (2) 197 PM Schraube / Vis M10x40 (4) PM Scheibe / Rondelle M10 (4) 198 PM Anschluss / Raccord 199 PM Schraube / Vis M5x30 (2) 200 PM Schalter / Interrupteur 201 PM Briede / Bride 203 PM Schraube / Vis 1/4Px5/16 (2) 204 PM Schlauch / Tuyau 40cm 205 PM Schlauch / Tuyau 95cm 206 PM Bandrad / Volant moteur 207 PM Scheibe / Rondelle PM Scheibe / Rondelle M PM Schraube / Vis M10x20 209A PM Welle / Arbre 210 PM Kugellager / Roulement PM Bandrad / Volant fou 212 PM Sicherungsring / Rondelle 30mm PM Abdeckung / Couvercle (2) 213 PM Mutter / Ecrou M PM Oeler / Huileur 215 Sägeband / Lame 216 PM Sägebandschutz / Protection lame 217 PM Schraube / Vis M6x10 (4) 219 PM Schraube / Vis M4x8 (2) 220 PM Mutter / Ecrou M4 (2) PM Scheibe / Rondelle M4 (2) 222 PM Griff / Poignée (2) 223 PM Flansch / Flasque Drucklager / Roulement PM Spanndruckanzeige / Manomètre de tension 224 PM Federscheibe / Rondelle -ressort (10) 225 PM Schaft / Arbre 226 PM Halter / Support 229 PM Platte / Plaque 230 PM Schraube / Vis M6x PM Schalter / Interrupteur 232 PM Gewindestift / Vis M4x15 (2) 239 PM Mutter / Ecrou M16 240A PM Schlitten / Glissières 240A-1 PM Scheibe / Vis M12 240A-2 PM Schraube / Vis M12x50 240A-3 PM Schraube / Vis M10x PM Platte / Plaque 245 PM Schraube / Vis M6x8 (2) 246 PM Platte / Plaque 247 PM Scheibe / Rondelle M8 (6) 248 PM Schraube / Vis M8x25 (6) 249 PM Halter / Porteur PM Schraube / Vis M6x8 250 PM Schraube / Vis M6x12 (4) 251 PM Schraube / Vis M8x25 (2) 252 PM Block / Bloque Seite / Page 10

11 253 PM Schraube / Vis M12x PM Griff / Poignée 256 PM Block / Bloque 257 PM Anschluss / Raccord 258 PM Mutter / Ecrou M8 259 PM Schraube / Vis M10x PM Schraube / Vis M6x8 261 PM Abdeckung / Protection 262 PM Schraube / Vis M6x20 (2) 263 PM Mutter / Ecrou M6 (2) 264 PM Welle / Arbre (2) Kugellager / Roulement 608Z (10) Kugellager / Roulement 608Z (2) 266 PM Sicherungsring / Circlips E-7 (8) 267 PM HM-Führung / Guide métal dur (2) 268 PM Schraube / Vis M6x25 (2) 269 PM Welle / Arbre (2) 270 PM Schraube / Vis M6x8 (2) 271 PM Abdeckung / Protection 272 PM Block / Bloque PM Schraube / Vis M6x8 (2) 273 PM Anschluss / Raccord 274 PM HM-Führung / Guide métal dur (2) 275 PM Halter / Porteur 276 PM Schraube / Vis M6x12 (4) 277 PM Schraube / Vis M10x30 (2) 279 PM Schraube / Vis M8x25 (2) 280 PM Bürste / Brosse 281 PM Halter / Porteur 282 PM Schraube / Vis M5x5 283 PM Büchse / Palier 284 PM Schraube / Vis M6x12 (2) 285 PM Scheibe / Rondelle M6 (2) 286 PM Spindel / Arbre PM Feder / Ressort 287 PM Platte / Plaque 288 PM Hebel / Levier 289 PM Büchse / Palier PM Kugellager / Roulement PM Mutter / Ecrou PM Griff mit Schalter / Poignée avec interrupteur PM Mutter / Ecrou 292 PM Hebel / Levier 293 PM Mutter / Ecrou M8 294 PM Spannschraube / Boulon 295 PM Feder / Ressort 296 PM Flansch / Flasque 297 PM Halter / Support 298 PM Sicherungsring / Circlips S-12 (4) PM Federring / Rondelle ressort (2) 299 PM Schaft / Axe 300 PM Bolzen / Boulon 301 PM Stift / Goupille 2.5x PM Feder / Ressort 303 PM Griff / Poignée 304 PM Mutter / Ecrou M PM Halter / Support 306 PM Schaft / Axe 307 PM Scheibe / Rondelle PM Sicherungsring / Circlips 308 PM Bolzen / Boulon 309 PM Arm / Bras 310 PM Sicherungsring / Circlips S-12 (2) 311 PM Schraube / Vis M10x PM Scheibe / Rondelle M PM Halter / Porteur 314 PM Schraube / Vis M8x10 (2) 315 PM Halter / Porteur 316 PM Scheibe / Rondelle M8 (4) 317 PM Schraube / Vis M8x25 (4) 318 PM Schraube / Vis M4x25 (2) 319 PM Schalter / Interrupteur 320 PM Schraube / Vis M6x PM Schraube / Vis 322 PM Hydraulikzylinder / Cylindre hydraulique compl. 323 PM Schraube / Vis M10x PM Mutter / Ecrou M10 Seite / Page 11

348C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

348C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3-4 Seite / Page 5-6 Technische Daten / Caractéristiques techniques Motor / Moteur...230V / 0.375 Kw Netzkabel / Câble...2

Mehr

324C 325C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

324C 325C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PRO- MAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur

Mehr

360C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

360C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique

Mehr

362C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

362C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique

Mehr

TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES

TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4-5 Seite / Page 6-7 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PRO- MAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur

Mehr

VAC 62-2T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteillisten / Liste de pièces de rechange

VAC 62-2T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteillisten / Liste de pièces de rechange TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3-4 Seite / Page 5 VAC 62-2T Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteillisten / Liste de pièces

Mehr

324F 325F 326F TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

324F 325F 326F TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index 324F TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Seite / Page 6 Seite / Page 7 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques

Mehr

362CA. TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index

362CA. TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index 362CA TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Seite / Page 6-8 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine

Mehr

233A TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

233A TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 4-5 233A Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique Elektrische Stückliste

Mehr

SW 350 TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique

SW 350 TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4-6 SW 350 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique

Mehr

354 / 354V TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

354 / 354V TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index 354 / 354V Seite / Page 1 Index Seite / Page 2 Technische Daten / Caractéristiques techniques Seite / Page 3 Elektrische Anlage 354 / Schéma électrique 354 Seite

Mehr

Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique JSS-354V

Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique JSS-354V TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES JSS-354 / 354V Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Seite / Page 6 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische

Mehr

322BC TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

322BC TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur

Mehr

VAC-78-2T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

VAC-78-2T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur

Mehr

923VTC TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

923VTC TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3-4 Seite / Page 5-7 Seite / Page 8-9 923VTC Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage

Mehr

315BE1 TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

315BE1 TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Seite / Page 6 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage

Mehr

TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES SY-315 SY-315L Index

TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES SY-315 SY-315L Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES SY-315 SY-315L Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5-6 Seite / Page 6 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile

Mehr

378VB TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

378VB TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 4-5 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur und Funktion der Maschine zu

Mehr

387A TECHNISCHE DATEN DONNES TECHNIQUES. Index

387A TECHNISCHE DATEN DONNES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique

Mehr

370E 371E 371E/2 372E 373E TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques

370E 371E 371E/2 372E 373E TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES 370E 371E 371E/2 372E 373E Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4-6 Seite / Page 7-12 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile

Mehr

SX-822DB TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

SX-822DB TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5-6 Seite / Page 6 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektroschema

Mehr

322BE. TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index

322BE. TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur

Mehr

VAC 50T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée

VAC 50T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3-4 Seite / Page 4 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur und Funktion

Mehr

SX-824DG TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES

SX-824DG TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Index Seite / Page 2 Technische Daten / Caractéristiques techniques Seite / Page 3-4 Elektrische Anlage / Schéma électrique Seite / Page 5-7 Ersatzteilzeichnung

Mehr

VAC-33T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Données techniques

VAC-33T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Données techniques TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3-4 Seite / Page 5 Index Technische Daten / Données techniques Ersatzteile / Pièces de rechange Zubehör / Accessoires

Mehr

FX-380C FX-381C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

FX-380C FX-381C TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3-4 Seite / Page 5-7 Seite / Page 8-9 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur

Mehr

322BE1 TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

322BE1 TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique Ersatzteilzeichnung /

Mehr

FX 388D TECHNISCHE DATEN DONNES TECHNIQUES. Index

FX 388D TECHNISCHE DATEN DONNES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5-8 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique

Mehr

917C / 917M TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES

917C / 917M TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES 917C / 917M Index Seite / Page 2 Technische Daten / Caractéristiques techniques Seite / Page 3+4 Elektrische Anlage / Schéma électrique Seite / Page 5-6 Ersatzteilzeichnung

Mehr

324E / 325E TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

324E / 325E TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Seite / Page 6 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage

Mehr

214A TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

214A TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur

Mehr

VAC-78-2TPB Industrie Nasssauger Ersatzteilliste / Technische Daten

VAC-78-2TPB Industrie Nasssauger Ersatzteilliste / Technische Daten VAC-78-2TPB Industrie Nasssauger Ersatzteilliste / Technische Daten Schweiz / Suisse JPW (TOOL) AG Tämperlistrasse 5 CH-8117 Fällanden Switzerland www.promac.ch France TOOL France / PROMAC 57, rue du Bois

Mehr

MD-75P TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

MD-75P TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4-5 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée Ersatzteilliste

Mehr

TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES

TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index 947 / 947V Seite / Page 1 Index Seite / Page 2-3 Technische Daten / Caractéristiques techniques Seite / Page 4-7 Elektrische Anlage / Schéma électrique Seite /

Mehr

VAC-65TPB Industrie Nasssauger Ersatzteilliste / Technische Daten

VAC-65TPB Industrie Nasssauger Ersatzteilliste / Technische Daten VAC-65TPB Industrie Nasssauger Ersatzteilliste / Technische Daten Schweiz / Suisse JPW (TOOL) AG Tämperlistrasse 5 CH-8117 Fällanden Switzerland www.promac.ch France TOOL France / PROMAC 57, rue du Bois

Mehr

M ~230V / 50-60Hz PARTS LIST ERSATZTEILLISTE LISTE DE PIECES

M ~230V / 50-60Hz PARTS LIST ERSATZTEILLISTE LISTE DE PIECES JHC-355 METAL CIRCULAR SAW 50000202M ~230V / 50-60Hz PARTS LIST ERSATZTEILLISTE LISTE DE PIECES Walter Meier (Tool) AG Tämperlistrasse 5 CH-8117 Fällanden Switzerland Phone +41 44 806 47 48 Fax +41 44

Mehr

MD-50 / MD-50Q TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index

MD-50 / MD-50Q TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée Ersatzteilliste

Mehr

TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES

TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Index Seite / Page 2 Technische Daten / Caractéristiques techniques Seite / Page 3-4 Elektrische Anlage / Schéma électrique Seite / Page 5-6 Ersatzteile

Mehr

SX-818DV TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES

SX-818DV TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4-9 Technische Daten / Caractéristiques techniques Elektrische Anlage / Schéma électrique Ersatzteilliste und Zeichnung

Mehr

VAC-50-2TB Industrie Nass- und Trockensauger Ersatzteilliste / Technische Daten

VAC-50-2TB Industrie Nass- und Trockensauger Ersatzteilliste / Technische Daten VAC-50-2TB Industrie Nass- und Trockensauger Ersatzteilliste / Technische Daten Schweiz / Suisse JPW (TOOL) AG Tämperlistrasse 5 CH-8117 Fällanden Switzerland www.promac.ch France TOOL France / PROMAC

Mehr

VAC 32T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Données techniques Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée

VAC 32T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Données techniques Ersatzteilzeichnung / Vue éclatée TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3-4 Seite / Page 5 Hinweis Verwenden Sie nur ORIGINAL-PROMAC Ersatzteile um eine einwandfreie Reparatur und Funktion

Mehr

Bedienungsanleitung Bohrerschleifgerät Affuteuse de forets Modell/ Modèle 313 / 314 BD351D /

Bedienungsanleitung Bohrerschleifgerät Affuteuse de forets Modell/ Modèle 313 / 314 BD351D / Bedienungsanleitung Bohrerschleifgerät Affuteuse de forets Modell/ Modèle BD351D / 12.2010 Maschinenbeschrieb Spannzangen- und Bohrerhalter Spannzangenfach Aufnahme für Zentrumschliff des Bohrers Schleifscheibenschutz

Mehr

VAC-50-2T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteillisten / Liste de pièces de rechange

VAC-50-2T TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES. Index. Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteillisten / Liste de pièces de rechange TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 1 Seite / Page 2 Seite / Page 3-4 Seite / Page 5 VAC-50-2T Index Technische Daten / Caractéristiques techniques Ersatzteillisten / Liste de pièces

Mehr

Liste pièces de rechange Ersatzteilliste

Liste pièces de rechange Ersatzteilliste Liste pièces de rechange Ersatzteilliste Fournisseur / Supplier : RYF AG Eclairage fluorescent circulaire Zirkular-Fluoreszenz-Lampe Modèle / Model : / / Art. No. 274180 / Art No. 270125 Pièces de rechange

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list Liste de pièces de rechange

Ersatzteilliste Spare parts list Liste de pièces de rechange Ersatzteilliste Spare parts list Liste de pièces de rechange Wechselrahmen Euro-MX Tool frame Euro-MX Cadre porte-outil Euro-MX ProfiLine FZ ProfiLine FS 8-80. 8-0. 365530 E58WR 06 Bei Ersatzteilbestellungen

Mehr

Ersatzteilliste HÄMMERLI FP60

Ersatzteilliste HÄMMERLI FP60 1 / 5 1 2741524 1 080 100 Verschlussgehäuse Receiver Boîte de culasse 1 L2 2 2741000 1 051 060 Lagerbüchse Bearing box 1 L 3 2741824 1 109 050 Zylinderstift ø2.5x12 Cylinder pin ø2.5x12 Tige cylindrique

Mehr

SEL E Double Sideshift Carriage. 44E Doppel-Seitenschieber. 44E Tabliers à déplacement double

SEL E Double Sideshift Carriage. 44E Doppel-Seitenschieber. 44E Tabliers à déplacement double Parts Manual Ersatzteilliste Manuel de pièces détachées c 44E Double Sideshift Carriage 44E Doppel-Seitenschieber 44E Tabliers à déplacement double SEL-53288 Parts Manual 44E-SS-601B cascade About This

Mehr

Claas & New Holland. Ersatzteilliste Nr. 2 06/2004. Vorsatzschneidwerk Raps- Profi. Seitenschneidwerk Compact

Claas & New Holland. Ersatzteilliste Nr. 2 06/2004. Vorsatzschneidwerk Raps- Profi. Seitenschneidwerk Compact Ersatzteilliste Nr. 2 06/2004 Vorsatzschneidwerk Raps- Profi Seitenschneidwerk Compact Claas & New Holland Zürn GmbH & Co. Kapellenstraße 1 D-74214 Schöntal-Westernhausen Tel.: +49 7943 9105-0 Fax: +49

Mehr

210A 210Z 211 211Z. Bohrmaschinen / Perceuses. Bedienungsanleitung. Inhaltsverzeichnis. Mode d'emploi Sommaire BD265 / 2007.08

210A 210Z 211 211Z. Bohrmaschinen / Perceuses. Bedienungsanleitung. Inhaltsverzeichnis. Mode d'emploi Sommaire BD265 / 2007.08 BD265 / 2007.08 www.promac.ch / www.promac.fr Bohrmaschinen / Perceuses Bedienungsanleitung Inhaltsverzeichnis 2 CE-Konformitäts-Zertifikat 3-4 Sicherheitsvorschriften 7 Elektrischer Plan 210A / 211, Stückliste

Mehr

Bedienungsanleitung Druckluftnagler Modell N-32

Bedienungsanleitung Druckluftnagler Modell N-32 Bedienungsanleitung Druckluftnagler Modell BD200D 1998/05 Index Technische Daten, Vorschriften... Seite 2-5 Sicherheits-/Kontaktmechanimus... Seite 6 Laden des Klammermagazins... Seite 7 Bedienung des

Mehr

EPK2 / EPK 3. Ersatzteilkatalog spare part book Catalogue des pièces détachées ECO Schneepflug ECO snow blade ECO - Chasse-neige

EPK2 / EPK 3. Ersatzteilkatalog spare part book Catalogue des pièces détachées ECO Schneepflug ECO snow blade ECO - Chasse-neige Ersatzteilkatalog spare part book Catalogue des pièces détachées ECO Schneepflug ECO snow blade ECO - Chasse-neige EPK2 / EPK 3 Gültig ab Maschinenennr. / valid from. / à partir d'ici Masch no:.1400000

Mehr

Service / Ersatzteile

Service / Ersatzteile Seite 1 von 5 / JAN 2014 Seite 2 von 5 / JAN 2014 1x230V 3x400V 258 Seite 3 von 5 / JAN 2014 001 1 Stossbügel Oberteil Tube de guidage partie super. Handle upper part 001.1 1 Schalterschutzblech Protection

Mehr

BAUREIHE: APE- MODELL: APE TM- MODELLVERSION: ALLE MOTORISIERUNG: BENZIN

BAUREIHE: APE- MODELL: APE TM- MODELLVERSION: ALLE MOTORISIERUNG: BENZIN HINWEISE TECHNISCHER KUNDENDIENST Nr. 10/12 BAUREIHE: APE- MODELL: APE TM- MODELLVERSION: ALLE MOTORISIERUNG: BENZIN BETREFF: NEUER SPANNUNGSREGLER Montageverfahren Bei der Ape TM Benzin wurde der alte

Mehr

REGELARMATUREN / CONTROL VALVES / VANNES DE RÉGULATION

REGELARMATUREN / CONTROL VALVES / VANNES DE RÉGULATION Schnittzeichnung / sectional drawing / plan en coupe DN 25-100 * Option: Warnanaschluss monitoring connection liaison capteur - 1 - DN15, DN 20 "Y" DN 100 Option: Warnanaschluss monitoring connection liaison

Mehr

Elektro-Seilwinden Palans électriques

Elektro-Seilwinden Palans électriques BD317 / 2008.03 www.promac.ch / www.promac.fr Elektro-Seilwinden Palans électriques 990G 991G 992G Bedienungsanleitung Inhaltsverzeichnis 2 CE-Konformitäts-Zertifikat 3-4 Sicherheitsvorschriften 7 Technische

Mehr

11 kw** E82MV222_4B kw**

11 kw** E82MV222_4B kw** EDK82ZWKN4 00459189 10/02 Netzschleifklemme Typ E82ZWKN4 Diese Anleitung enthält wichtige Hinweise für den Einsatz der Netzschleifklemme E82ZWKN4 und beschreibt deren Montage. ist nur gültig - für Netzschleifklemmen

Mehr

CP i / CP i SPARE PART LIST

CP i / CP i SPARE PART LIST CP512 300i / CP514 350i SPARE PART LIST EXPLODED 98 817 22_01 EXPLODED 98 817 22_01 1 510106939 Engine complete Moteur complet Motor komplett S 2 510106940 Cylinder cover complete Couverture de cylindre

Mehr

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter www.wapalto-shop.de (einfach Artikelnummer in die Suchmaske eingeben) 0 I Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées 29646 040799 1 0 I min

Mehr

Ersatzteilliste. Nr. 3-06/2007. Vorsatzschneidwerk Raps- Profi II. Seitenschneidwerk Compact

Ersatzteilliste. Nr. 3-06/2007. Vorsatzschneidwerk Raps- Profi II. Seitenschneidwerk Compact Ersatzteilliste Nr. 3-06/2007 Vorsatzschneidwerk Raps- Profi II Seitenschneidwerk Compact Für John Deere Schneidwerke der Serie 600 Zürn GmbH & Co. Kapellenstraße 1 D-74214 Schöntal-Westernhausen Tel.:

Mehr

Montage und Verstellanleitung Einfräsband Easy 3D und Easy 3DC. Instructions de montage et le réglage Easy 3D et Easy 3DC

Montage und Verstellanleitung Einfräsband Easy 3D und Easy 3DC. Instructions de montage et le réglage Easy 3D et Easy 3DC Montage und Verstellanleitung Einfräsband Easy D und Easy DC Instructions de montage et le réglage Easy D et Easy DC SASSBA EASY D - Verstellanleitung - Instructions de réglage Sämtliche Verstellungen

Mehr

930E 930V 930VY. TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 9-10

930E 930V 930VY. TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page 9-10 TECHNISCHE DATEN DONNEES TECHNIQUES Index Seite / Page Seite / Page 2 Seite / Page 3 Seite / Page 4 Seite / Page 5 Seite / Page 6 Seite / Page 7 Seite / Page 8 Seite / Page 9-0 Hinweis Verwenden Sie nur

Mehr

CP i / CP i SPARE PART LIST

CP i / CP i SPARE PART LIST CP512 300i / CP514 350i SPARE PART LIST EXPLODED 98 817 20_01 EXPLODED 98 817 20_01 DESCRIPTION EN DESCRIPTION FR BESCHREIBUNG DE 1 510106939 Engine complete Moteur complet Motor komplett S 2 510106940

Mehr

Zubehör zu Gleitplanen, Aluminium Rolladen und Fenster Accessoires de bâchage Stores et fenètres. Produktegruppe 19 Groupe de produits 19

Zubehör zu Gleitplanen, Aluminium Rolladen und Fenster Accessoires de bâchage Stores et fenètres. Produktegruppe 19 Groupe de produits 19 Spriegel Arceau 2000 mm - 2600 mm Edelstahl Hubbügel Etrier levant en inox Gummidichtlippe Bande de fixation en caoutchouc 650 mm 3000 mm - 13700 mm Arretierung hinten Blocage à arrière Front- und Heckendlaufwagen

Mehr

EPA3. Ersatzteilkatalog spare part book Catalogue des pièces détachées ECO Schneepflug ECO snowblade ECO - Chasse-neige

EPA3. Ersatzteilkatalog spare part book Catalogue des pièces détachées ECO Schneepflug ECO snowblade ECO - Chasse-neige Ersatzteilkatalog spare part book Catalogue des pièces détachées ECO Schneepflug ECO snowblade ECO - Chasse-neige EPA3 Gültig ab Maschinenennr. / valid from. / à partir d'ici Masch no:.1400000 // Ausgabe

Mehr

G21 ZYLINDER, KOLBEN, AUSPUFFTOPF MOTOCO SB 152

G21 ZYLINDER, KOLBEN, AUSPUFFTOPF MOTOCO SB 152 G21 ZYLINDER, KOLBEN, AUSPUFFTOPF MOTOCO SB 152 1 G21 ZYLINDER, KOLBEN, AUSPUFFTOPF MOTOCO SB 152 Bild Nr. St.- Zahl Teile Nr. Beschreibung 1 1 SA21144 SCHALLDAEMPFER 2 1 SA21846 GITTER 3 1 SA15412 MUTTER

Mehr

Zubehörpaket Schmierstoff-Kompaktanlage ECO 1500

Zubehörpaket Schmierstoff-Kompaktanlage ECO 1500 Art.-Nr. 135.0056.402 Zubehörpaket Schmierstoff-Kompaktanlage ECO 1500 D Zubehörpaket Schmierstoff-Kompaktanlage ECO 1500 l Deutsch 2-4 GB Accessory Package - Compact Lubricant System ECO 1500 l English

Mehr

Ersatzteilliste FRONTPACKER. Avant 45. mit Simplex 45 D FRONT PACKER. Avant 45 with Simplex roller 45 D. Avant 45 avec rouleau Simplex 45 D

Ersatzteilliste FRONTPACKER. Avant 45. mit Simplex 45 D FRONT PACKER. Avant 45 with Simplex roller 45 D. Avant 45 avec rouleau Simplex 45 D Ersatzteilliste PARTS LIST LISTE DES PIÈCES FRONTPACKER Avant 45 mit Simplex 45 D FRONT PACKER Avant 45 with Simplex roller 45 D Packer Frontal Avant 45 avec rouleau Simplex 45 D Inhaltsverzeichnis table

Mehr

BETRIEBSANLEITUNG. für. Als Beilage zur Betriebsanleitung RAINSTAR E / E-Plus

BETRIEBSANLEITUNG. für. Als Beilage zur Betriebsanleitung RAINSTAR E / E-Plus BETRIEBSANLEITUNG für Rainstar HE mit Hydraulikantrieb Als Beilage zur Betriebsanleitung RAINSTAR E / E-Plus 1. BESCHREIBUNG 1.1. RAINSTAR HE Der Rainstar HE besitzt anstatt der Turbine eine Antriebseinheit

Mehr

Griffplattenschloss Serrure à encastrer. Produktegruppe 22 Groupe de produits 22

Griffplattenschloss Serrure à encastrer. Produktegruppe 22 Groupe de produits 22 Serrure à encastrer 622.200.0007 Griffplattenschloss links / Epoxy grau Serrure à encastrer gauche / époxy gris Materiial / Matière: Stahl /acier 1.100 kg 622.200.0008 Griffplattenschloss rechts / Epoxy

Mehr

AUSPUFFTOPF MOTOCO SB152

AUSPUFFTOPF MOTOCO SB152 02D14 ZYLINDER, KOLBEN, AUSPUFFTOPF MOTOCO SB152 1 02D14 ZYLINDER, KOLBEN, AUSPUFFTOPF MOTOCO SB152 Bild Nr. St.- Zahl Teile Nr. Beschreibung 1 1 SA20042 SCHALLDAEMPFER FOR SAA20951 2 1 SAA30658 GITTER

Mehr

TRIVAC S 1,6 B; D 1,6 B. Drehschieber-Vakuumpumpe Rotary Vane Vacuum Pump Pompe rotative à vide à palettes. Ersatzteilliste.

TRIVAC S 1,6 B; D 1,6 B. Drehschieber-Vakuumpumpe Rotary Vane Vacuum Pump Pompe rotative à vide à palettes. Ersatzteilliste. Vakuumpumpen Instrumente Bauteile und Ventile LEYBOLD VAKUUM ET 01.200/15 TRIVAC S 1,6 B; D 1,6 B Drehschieber-Vakuumpumpe Rotary Vane Vacuum Pump Pompe rotative à vide à palettes Gültig ab Kat.-Nr. /

Mehr

SW 350. Holz-Bandsäge Scie à bois à ruban. Bedienungsanleitung. Mode d'emploi Index SW / Inhaltsverzeichnis

SW 350. Holz-Bandsäge Scie à bois à ruban. Bedienungsanleitung. Mode d'emploi Index SW /  Inhaltsverzeichnis BD255 / 2004.01 www.promac.ch / www.promac.fr Holz-Bandsäge Scie à bois à ruban Bedienungsanleitung Inhaltsverzeichnis 2 CE-Konformitätserklärung 3-4 Sicherheitsvorschriften 5 Technische Daten Elektrischer

Mehr

Spare parts Accessories

Spare parts Accessories Seite Page Page 7/2 HZF 7/4 Allgemeine Merkmale Hydraulikzylinder mit äußerer Führung General parameters Hydraulic cylinder with external guide Caractéristiques générales Vérin hydraulique avec guidage

Mehr

43-2 A TURBOSTAR EDV-NR.SA168 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, ANTRIEB, GETRIEBE

43-2 A TURBOSTAR EDV-NR.SA168 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, ANTRIEB, GETRIEBE 1 von 12 23.11.2011 17:17 43-2 A TURBOSTAR EDV-NR.SA168 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, ANTRIEB, GETRIEBE 2 von 12 23.11.2011 17:17 43-2 A TURBOSTAR EDV-NR.SA168 - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN, ANTRIEB,

Mehr

Diese Betätigungsart kommt vorzugsweise bei kleinen Nennweiten, niedrigen Drücken und Vakuum zur Anwendung.

Diese Betätigungsart kommt vorzugsweise bei kleinen Nennweiten, niedrigen Drücken und Vakuum zur Anwendung. 8.3 Ventile dieser Bauart schalten das Dichtelement direkt über das Magnetsystem. Das Dichtelement, in der Regel ein Flachteller, wird gegen den wirksamen Druck durch die Magnetkraft vom Sitz abgehoben.

Mehr

Transferpressen+Maschinen Presses à transferts et machines

Transferpressen+Maschinen Presses à transferts et machines Transferpressen+Maschinen Presses à transferts et machines Miete von Maschinen / Location de machines 2 Transferpresse Modell 216 / Presse Model 216 3 Transferpresse Modell 228 / Presse Model 228 4 Transferpresse

Mehr

12. Explosionszeichnung, exploded drawing, schéma d explosion HKE heavy duty 42 / 47

12. Explosionszeichnung, exploded drawing, schéma d explosion HKE heavy duty 42 / 47 2. Explosionszeichnung, exploded drawing, schéma d explosion HKE heavy duty 42 / 47 H 223HD EU 35/09 HKE heavy duty 43 / 47 H 223HD EU 35/09 3. Ersatzteilliste, spare Parts list, liste des pièces de rechange

Mehr

rev. 1 Spare Parts List Catalogo Ricambi Pièces Détachées Ersatzteilliste ROTATOR ROTATOR ROTATORS DREHGERÄT

rev. 1 Spare Parts List Catalogo Ricambi Pièces Détachées Ersatzteilliste ROTATOR ROTATOR ROTATORS DREHGERÄT ROTATOR ROTATOR ROTATORS DREHGERÄT Spare Parts List Catalogo Ricambi Pièces Détachées Ersatzteilliste a 140123 Reference - Codice - Référence - Artikel rev. 1 Approved - Verificato - Verifié - Geprüft

Mehr

Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées

Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées 26616 011197 1 2 POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION 1 54877 WAP *DE* WAP *DE* WAP *DE* 4 27254 Kühlflügel 5 27115 Abdeckscheibe 6 2809 Wälzlager

Mehr

Ersatzteilliste. Liste des pièces de rechange

Ersatzteilliste. Liste des pièces de rechange Ersatzteilliste Knickzetter K - - Liste des pièces de rechange de l'éclateur de fourrage K Ersatzteilliste Liste des pièces de rechange Inhaltsverzeichnis: Table des matières: Seite Page Dreipunkt- Schwenkbock

Mehr

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter www.wapalto-shop.de (einfach Artikelnummer in die Suchmaske eingeben) Spare parts Ersatzteile Pièces détachées 5158 011099 1 0 I 0 auto I 1 18 1

Mehr

Bedienungsanleitung Bohrerschleifgerät Modell 313 / 314. Mode d'emploi Affûteurs de mèches Modèles 313 /

Bedienungsanleitung Bohrerschleifgerät Modell 313 / 314. Mode d'emploi Affûteurs de mèches Modèles 313 / 07-2016 Bedienungsanleitung Bohrerschleifgerät Modell 313 / 314 Mode d'emploi Affûteurs de mèches Modèles 313 / 314 Schweiz / Suisse JPW (TOOL) AG Tämperlistrasse 5 CH-8117 Fällanden Switzerland www.promac.ch

Mehr

Parts Available from

Parts Available from POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 1 3348 Zylinderschraube M5x10 DIN 84 Socket head cap screw Vis cylindrique 2 54565 Handgriff Handle Poignée 3 54561 Gehäuseoberteil 4 54564 Gehäuseunterteil

Mehr

Jumbo Lift I 3000 11/2003

Jumbo Lift I 3000 11/2003 Jumbo Lift I 3000 11/2003 Ersatzteilliste Spare parts list Liste des piéces de rechange Nußbaum Hebetechnik GmbH & Co.KG//Korker Straße 24//D-77694 Kehl-Bodersweier//Tel: +49(0)7853/8990 Fax: +49(0)7853/8787//E-mail:

Mehr

Optionale Kits / Kit en option

Optionale Kits / Kit en option Optionale Kits / Kit en option LPK-001 (220 g) Zusätzlicher Laufwagen (von Gimatic auf einer Führung LP montiert) Chariot supplémentaire (monté par Gimatic sur un guidage LP) LPK-002 (40 g) Befestigungshalter

Mehr

Diamant-Kernbohrsysteme Systèmes carotteuse au diamant

Diamant-Kernbohrsysteme Systèmes carotteuse au diamant Diamant-Kernbohrsysteme Systèmes carotteuses au diamant Diamant-Kernbohrsysteme Systèmes carotteuse au diamant I Motorenplatte zu WEKA Bohrmotoren A Bohrständer Bâti de forage Compact 950.00 B Schlitten

Mehr

Ersatzteil Preisliste Liste de prix pièces de rechange

Ersatzteil Preisliste Liste de prix pièces de rechange 2047 PROMAC Adapter Weldon 19mm MK2, 210mm zpromac Adaptateur Weldon 19mm CM 2, L=2 261.50 2089 PROMAC Spannzangenhalter mit Zugrohr, 960V PROMAC Mandrin porte pinces avec tuyau, 960 511.15 2103 PROMAC

Mehr

PL1011 DE EN FR. IntelligentDrivesystems,WorldwideServices

PL1011 DE EN FR. IntelligentDrivesystems,WorldwideServices IntelligentDrivesystems,WorldwideServices DE EN FR PL1011 Ersatzteilkatalog NORDBLOC Spare parts catalogue NORDBLOC Catalogue de pièces de rechange NORDBLOC Inhaltsübersicht Table Of Contents Sommaire

Mehr

SBCF500L 30.9165 (4003)

SBCF500L 30.9165 (4003) SBCF500L 30.9165 (4003) 4004 Antrieb + Turbine 1 + 2 4005 Antrieb + Turbine 3 4006 Antrieb + Turbine 4 Gras_Laubsauger_SBCF500L_ Rahmen 06_Ausf_4 Gras_Laubsauger_SBCF500L_ Container-Heck 01_Ausf_4 Gras_Laubsauger_SBCF500L_

Mehr

Ersatzteil-Liste für PIM

Ersatzteil-Liste für PIM Ersatzteil-Liste für PIM Ersatzteil-Nr. ECKOLD-Nr. Artikel Bezeichnung An Lager PM 514 432 55178 Bandage VU 285/100 J PM 515 128 55182 Bandage GU 180/50 J PM 515 143 55202 Bandage GU J PM 515 416 55181

Mehr

Hebelgriff Grundgarnitur verdeckt liegender Drehbeschlag, DIN L/R verwendbar, Griff Aluminium EV1. Verwendung bei Dreh- und Kippflügeln

Hebelgriff Grundgarnitur verdeckt liegender Drehbeschlag, DIN L/R verwendbar, Griff Aluminium EV1. Verwendung bei Dreh- und Kippflügeln Programmliste Beschlag Fensterbeschlag verdeckt liegend Fittings product list Concealed window fitting Catalogue de produits - ferrures Ferrure de fenêtre invisible RF 9040-5N Hebelgriff Grundgarnitur

Mehr

43-4TH CLASSIC TURBOSTAR EDV-NR.SA145 MIT 4-TAKT MOTOR, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN

43-4TH CLASSIC TURBOSTAR EDV-NR.SA145 MIT 4-TAKT MOTOR, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN 1 von 13 25.11.2011 09:25 MOTOR, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN 2 von 13 25.11.2011 09:25 MOTOR, OHNE ANTRIEB - GEHAEUSE, MOTOR, MESSERBALKEN 1 SA26782 BENZINMOTOR 1 B&S 4,5 HP MODEL 12S802;

Mehr

WIWA Gewerbestr Lahnau, Germany Tel. +49 (0) Fax +49 (0) Internet:

WIWA Gewerbestr Lahnau, Germany Tel. +49 (0) Fax +49 (0) Internet: WIWA Gewerbestr. 56 Lahnau, Germany Tel. +49 (0) 64 4-6 09-0 Fax +49 (0) 64 4-6 09-50 Wartungseinheit kpl. Air Maintenance Unit assembly Traitement d air complet: Typ G 4 5 6 7 8 9 0 5 6 7 8 6 7 8 9 0

Mehr

Rohrbefestigungen Fixation en acier inox

Rohrbefestigungen Fixation en acier inox Rohrbefestigungen Fixation en acier inox Inhaltsverzeichnis / Répertoire Rostfreie Rohrbefestigungen 5.2 Fixation en acier inox Typ RS 251 Rohrschelle nach DIN 3567 aus Edelstahl rostfrei V4A, 5.3 inklusive

Mehr

Ersatzteilliste Spare parts list Catalogue de pièces de rechange

Ersatzteilliste Spare parts list Catalogue de pièces de rechange Ersatzteilliste Spare parts list Catalogue de pièces de rechange Rapstrenner Canola side knife Scie de coupe à colza RT 135 EDV Nr. 030928 Vers. A07 Stand: 11/12 ZIEGLER GmbH Schrobenhausener Straße 74

Mehr

LLK-001 (832 g) Zusätzlicher Laufwagen Chariot additionnel

LLK-001 (832 g) Zusätzlicher Laufwagen Chariot additionnel LLK-001 (832 g) Zusätzlicher Laufwagen Chariot additionnel LLK-002 (93 g) Befestigungshalter für Zylinder Ø20 / Ø25 Anneau de fixage cylindre Ø20 / Ø25 LLK-003 (57 g) Verschraubung M10x1.25 für Zylinder

Mehr

Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées

Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées 62367 010299 1 2 POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION 1 62734 Gehäuse 6 Zylinderschraube M8x20 Socket head cap screw M8x2Vis cylindrique M8x20

Mehr

Parts Available from

Parts Available from 0 00 00 W Ersatzteilliste Spare Parts List Pièces détachées 00 00 W 232 00 00 0 0 W 3 4 0 2 0 20 2 22 23 24 2 4 2 2 2 2 2 3 2 3 2 POS. NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION 00 00 W 00 Stator bei Wap

Mehr

SX-815DA. Metallbandsäge Scie à ruban. Bedienungsanleitung. Mode d emploi. /

SX-815DA. Metallbandsäge Scie à ruban. Bedienungsanleitung. Mode d emploi.  / BD274 / 2007.10 www.promac.ch / www.promac.fr Metallbandsäge Scie à ruban Bedienungsanleitung Inhaltsverzeichnis 2 CE-Konformitätserklärung 3-4 Sicherheitsvorschriften 7 Zusammenbau 8 Maschinenbeschrieb

Mehr

NOTICE SAV ROLAX Montage Anleitung Rolax Ersatzteile

NOTICE SAV ROLAX Montage Anleitung Rolax Ersatzteile NOTICE SAV ROLAX Montage Anleitung Rolax Ersatzteile - page : Dépose de la trame moteur. - Seite : Motor-Feld demontieren - page 4 : Remplacement d un dérouleur ou d un axe dérouleur. - Seite 4 : Abroll

Mehr